

THE CHAPEL

Starters

Heirloom Tomatoes

goats cheese mousse, tomato and black onion seed chutney (V)

Crispy Pork Belly

asian slaw, turnip, peanut sauce (DF)

Duck Terrine

pickled vegetables, garlic, truffle, pear (GF) (DF)

Cured Salmon

crab potato salad, smoked herring caviar, sour cream (GF)

Hand Dived Scallop

smoked mackerel mousse, roe emulsion, sourdough croute
(£5 supplement)

Mains

Cornish Ruby Red Beef Fillet & Short Rib

oxtail, swede, red wine jus

Shoulder & Loin of Cornish Lamb

wild garlic, broad beans, petite onion (GF)

Newlyn Halibut

courgette, beurre noisette (GF)

Atlantic Salt Cod

razor clams, potato espuma, smoked mussels (GF)

Golden Beetroot

Spring onion, baby leeks, salsa verde (V)

Sides £6

Seasonal beans & greens (GF)

Confit garlic Tenderstem (GF)

Spiced aubergine (GF)

Hand-cut chips (GF) (DF)

Cornish new potatoes, gremolata (GF)

Please always inform your server of any allergies or intolerances before placing your order.

Not all ingredients are listed on the menu, and we cannot guarantee the total absence of allergens.

Detailed information on the fourteen legal allergens is available on request, however we are unable to provide information on other allergens.

Vegetarian (V), vegan (VE), gluten-free (GF), gluten-free option (GF*) dairy-free (DF).

THE CHAPEL

Desserts

Chocolate Parfait

cherry cake, almond brittle, kirsh anglaise

Duck Egg Brûlée

strawberry, elderflower , meringue

Pistachio Semi-Fredo

raspberry, white chocolate (GF) (V)

Blueberry Mille-Fuille

tonka bean creameux, blueberry sorbet

Cornish Cheeses

artisan crackers, oatcakes, quince, celery, grapes (V)
(£6 supplement)

3 courses £60

Please always inform your server of any allergies or intolerances before placing your order.

Not all ingredients are listed on the menu, and we cannot guarantee the total absence of allergens.

Detailed information on the fourteen legal allergens is available on request, however we are unable to provide information on other allergens.

Vegetarian (V), vegan (VE), gluten-free (GF), gluten-free option (GF*) dairy-free (DF).